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Ny styrelse 
Vi i den nya styrelsen vill börja med att tacka den gamla styrelsen för all deras arbete i samfälligheten. Vi vill 
också tacka gamla styrelsen för all hjälp med övergången till nya styrelsen.  

Vårstädningen 
Tack till alla som hade möjlighet att hjälpa till med vårstädningen. Som ni märkte blev inte det ordentligt gjort 
från anlitat företag. Så vi undersöker nya företag för att få ett bättre och billigare alternativ framöver. 
 
 Medlemsfakturor 
Det har varit en del frågor när det gäller fakturorna till föreningens medlemmar. Alla har inte fått fakturorna i 
tid och en del har inte fått några fakturor alls.  
Styrelsen har tagit bort påminnelseavgifterna, så det skall inte komma några fler påminnelseavgifter och de 
som tidigare fått skall krediteras så att ni inte behöver betala. 
Nästa omgång fakturor kommer inom 2 veckor, om ni inte får några så kolla bland skräpposten ifall det 
hamnat där.  

Matavfall och sopor 
Det har blivit mycket bättre med sophanteringen, ibland står det matavfall utanför boxen, vilket ställer till 
mycket problem, vi antar att det är något barn som glömt nycklarna, för vi tror inte det är några vuxna som 
gör så.  
Om era papperspåsar är slut kontakta då ert gårdsombud så får ni nya kostnadsfritt. Övriga hushållssopor 
kastas i de vanliga sopnedkasten. Kartonger, flaskor, plast, tidningar, metall och andra MINDRE grovsopor ska 
slängas vid sopsorteringen vid Lillholmskolan eller Sätra återvinning.  

Kontakta styrelsen 
Styrelsen kan ni alltid nås via mail: styrelsen@furuholmen.se. Vi försöker återkomma till er inom 48 timmar. 
Vi undviker telefonsamtal då alla styrelsemedlemmar arbetar och sköter om styrelsearbetet under fritiden. 
Vid akuta ärenden kan man självklart ringa men annars föredrar vi kontakt via mail. 

OBS! 
Vi rekommenderar att vi inte tvättar bilarna i området då olja, kemikalier och tungmetaller rinner rakt ut i 
vattendraget via dagvattenledningarna.  

Kontaktuppgifter till medlemmar 
Det är viktigt att ni meddelar styrelsen om ni flyttar, byter telefonnummer, ändrar mail och så vidare. 

Ett stort tack till alla Er alla medlemmar som hjälper till i vår gemensamma samfällighet på ett eller annat 
sätt! Ni underlättar styrelsen arbete och det är vi enormt tacksamma för! Vi fortsätter så för vårt områdes 
bästa. 

Till sist önskar vi från styrelsen, alla medlemmarna i Furuholmens samfällighetsförening en riktigt skön 
sommar, var rädda om varandra. 

 


